
 
 

 

 
 
 
 

Nowy Sącz, dn. 15.04.2020r. 
 

BZP.271.11.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzanego w formie elektronicznej 

za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Opracowanie 

koncepcji programowo-przestrzennej oraz dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji 

umożliwiających realizację robót budowlanych oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad 

realizacją projektu w czasie wykonywania robót budowlanych w ramach zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ekonomicznych - Szkole 

Podstawowej nr 7 w Nowym Sączu”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 

19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 15.04.2020r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 131 610,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia 9 złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 

Okres 

rękojmi 

i gwarancji 

Warunki płatności 

1 

Krzysztof Stetkiewicz 
prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: 

Stetkiewicz Krzysztof 

ARCHIKS 

Ul. Chemików 1B 
32-600 Oświęcim 

110 577,00 zł brutto 

w tym 20 677,00 zł 
VAT (23%) 

Termin wykonania 
Zakresu I - 
wykonanie koncepcji 
programowo-
przestrzennej – 45 

dni od daty 
podpisania umowy. 

Termin wykonania 
Zakresu II – 
dokumentacja 
projektowa - do dnia 
20 listopada 2020r.  

Nie dotyczy 

 
Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 
będą częściowe faktury 
VAT / ustrukturyzowane 
faktury elektroniczne 
 

2 

Ewa Owczarek, Remigiusz 

Owczarek 
wspólnicy spółki cywilnej 
prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 

Przedsiębiorstwo 

Projektowo-Budowlane 

„EKOBUD” s.c. 

Ewa i Remigiusz 

Owczarek 

Dmosin Drugi Nr 89B 
95-061 Dmosin 

97 170,00 zł brutto 

w tym 18 170,00 zł 
VAT (23%) 

Termin wykonania 
Zakresu I - 
wykonanie koncepcji 
programowo-
przestrzennej – 45 

dni od daty 
podpisania umowy. 

Termin wykonania 
Zakresu II – 
dokumentacja 
projektowa - do dnia 
20 listopada 2020r.  

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 
będą częściowe faktury 
VAT / ustrukturyzowane 
faktury elektroniczne 



 
 

 

3 

 
Collect Consulting S.A.  
ul. Zbożowa 42B  
40 – 657 Katowice 

 
  
168 510,00 zł brutto 

w tym 
31 510,00 zł VAT 

(23%) 

Termin wykonania 
Zakresu I - 
wykonanie koncepcji 
programowo-
przestrzennej – 45 

dni od daty 
podpisania umowy. 

Termin wykonania 
Zakresu II – 
dokumentacja 
projektowa - do dnia 
20 listopada 2020r.  

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 
będą częściowe faktury 
VAT / ustrukturyzowane 
faktury elektroniczne 

4 

PRO ARCH 2 Spółka z o.o. 

spółka komandytowa 

Ul. Henryka Sienkiewicza 
24 
43-100 Tychy 

209 100,00 zł brutto 

w tym 39 100,00 zł 
VAT (23%) 

Termin wykonania 
Zakresu I - 
wykonanie koncepcji 
programowo-
przestrzennej – 45 

dni od daty 
podpisania umowy. 

Termin wykonania 
Zakresu II – 
dokumentacja 
projektowa - do dnia 
20 listopada 2020r.  

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 
będą częściowe faktury 
VAT / ustrukturyzowane 
faktury elektroniczne 

5 

SAR Sp. z o.o.   

UL. Warszawska 17/5  
40-009 Katowice 

270 600,00 zł brutto 

w tym 50 600,00 zł 
VAT (23%) 

Termin wykonania 
Zakresu I - 
wykonanie koncepcji 
programowo-
przestrzennej – 45 

dni od daty 
podpisania umowy. 

Termin wykonania 
Zakresu II – 
dokumentacja 
projektowa - do dnia 
20 listopada 2020r.  

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 
będą częściowe faktury 
VAT / ustrukturyzowane 
faktury elektroniczne 

6 

Sebastian Pałczyński 
prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: 

Sepagroup  Sebastian 

Pałczyński 

Ul. S. Żeromskiego 62/2, 
50-321 Wrocław 

84 200,00 zł brutto 

w tym 15 744,72 zł 
VAT (23%) 

Termin wykonania 
Zakresu I - 
wykonanie koncepcji 
programowo-
przestrzennej – 45 

dni od daty 
podpisania umowy. 

Termin wykonania 
Zakresu II – 
dokumentacja 
projektowa - do dnia 
20 listopada 2020r.  

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 
będą częściowe faktury 
VAT / ustrukturyzowane 
faktury elektroniczne 

7 
ETA Sp. z o.o. 

Ul. Śniadeckich 8 
33-300 Nowy Sącz 

98 400,00 zł brutto 

w tym 18 400,00 zł 
VAT (23%) 

Termin wykonania 
Zakresu I - 
wykonanie koncepcji 
programowo-
przestrzennej – 45 

dni od daty 
podpisania umowy. 

Termin wykonania 
Zakresu II – 
dokumentacja 
projektowa - do dnia 
20 listopada 2020r.  

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 
będą częściowe faktury 
VAT / ustrukturyzowane 
faktury elektroniczne 



 
 

 

8 
Micronet Art Sp. z o.o. 

Ul. 3 – Maja 13A 
62-800 Kalisz 

88 560,00 zł brutto 

w tym 16 560,00 zł 
VAT (23%) 

Termin wykonania 
Zakresu I - 
wykonanie koncepcji 
programowo-
przestrzennej – 45 

dni od daty 
podpisania umowy. 

Termin wykonania 
Zakresu II – 
dokumentacja 
projektowa - do dnia 
20 listopada 2020r.  

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 
będą częściowe faktury 
VAT / ustrukturyzowane 
faktury elektroniczne 

9 
MAKI architekci Sp. z o.o. 

Ul. Wesele 6/6 
30-127 Kraków 

209 100,00 zł brutto 

w tym 39 100,00 zł 
VAT (23%) 

Termin wykonania 
Zakresu I - 
wykonanie koncepcji 
programowo-
przestrzennej – 45 

dni od daty 
podpisania umowy. 

Termin wykonania 
Zakresu II – 
dokumentacja 
projektowa - do dnia 
20 listopada 2020r.  

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 
będą częściowe faktury 
VAT / ustrukturyzowane 
faktury elektroniczne 

 
UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie w sekcji “Komunikaty” informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże Zamawiającemu za pośrednictwem Platformy oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do specyfikacji. 
Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia 
poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

        

 

 

          ZASTĘPCA PREZYDENTA 

                         (-) Artur Bochenek 

                                        ………………………………………. 
                          (podpis  kierownika zamawiającego 

                                   lub osoby upoważnionej) 

 

 
 
 
 
 
 
  


